Nr. | Emertimi Specifikimet Njesia Sasia
I Festa e Qytetit Cerrik Specifikimet NJESIA | SASIA
A Festa e Qytetit Cerrik 2024
Uje pa gaz né shishe qelqi,Veré e kuge né shishe gelgi me véllim
750ml e cilésisé sé larté. Veré e bardhé né shishe qelgi me véllim
750ml e cilésisé sé larté, Transport vajtje-ardhje i materjaleve,
Koktejl shérbim me minimumi 4 kamarieré + 2 banakierg, pastrimi i ambjentit | persona 300
né pérfundim t& koktejit. (minimum 250 ml uje e vere per
person).Antipasta Djathrash, proshute, brumerash dhe embelsire
(minimumi 350 gr per person)
Koncert festiv playback me pjesemartje te kengetareve te njohur
kombetar se paku 2 kengetare ose 1 grup , kengetare lokale 2, nje
. ; : grup me 2 violiniste e 1 violinceliste . Ansambel festiv me kenge
Koncert festiv me pjesemarrje te , i -
H—— ansambel popullore dhe kercime se paku 10 kercimtare. Ne total duhet te tot 1
ERgElRICE HENRECE mbulohet se paku 60 minuta spektakel. i perfshire prezantuesi si dhe
garderoba e te tjera kerkesa ne lidhje me zhvillimin normal te
aktivitetit.
Fishekziarre Shperthim Efekt o . l i
bishtpallus; Shperthim Efekt bishtpallua ; 19 gjuajtje ne sec fot 4
Fishekziarre Shperthim ne qiell me | Shperthim ne giell me diameter 3 inch - lulja deri ne lartesine 80 tot 3
diameter 3 inch - lulja metra
Fishekziarre Shperthim ne giell me | Shperthim ne giell me diameter 4 inch - lulja deri ne lartesine 100 ot 4
diameter 4 inch - lulja metra
Shuma A
1 Festat e 28-29 Nentorit Specifikimet NJESIA | SASIA
B Festat e 28-29 Nentorit 2024
Kurora ceremoniale. Me shenimin times new roman ne shirit plastik
Kurora Ceremoniale vendosur ne kurore ore sipas kerkeses se AK psh: Késhilli Bashkiak | cope 6

et




FV skene outdoor per rastin

F.V. skene outdoor per rastin (3X3x0,7 m). Skena mund te jene ne
pronesi apo te marra me qera nga OE per aktivitetin perkates me nje

2 (3X3x0,7 m) siperfage totale jo me pak se 9 m2, me gjatesi 3mX3m dhe lartesi 0.7 m2 c
m.
Shuma B
IO | Dekori i festave te fundvitit Specifikimet NJESIA | SASIA
(; Dekori i festave te fundvitit 2024
Furnizim Vendosje vargje ndricues ndricues rrjete 6mx0.5 m ne tre
katet kornize te bashkise ne te gjithe diametrin e bashkise te tre kateve
F.V. Dekori I Godines se bashkise gjithsej 3000 ml, Veshja e babagjyshit me gjatesi 5 ml me material
1 B e o : : y . Tot |
Komplet jeshil si te pemes ne oborrin e bashkise, Vargje per veshjen e
ndricimin e babagjyshit ne kombinim te bardhe dhe te kuq 1P44
(outdoor) ne te gjithe gjatesine e tij.
2 | FV e figurave dekoruese Forma akulli me ndricim me permasa 2 m cope 100
3 F.V. e kutise dhurate ne gender te F.V.Vendosje e kutise dhurate ne gender te qytetit me permasa 16 m2 Tot '
qytetit me ndricim me porte hyrje e dalje e veshur me ndricim dekorativ dhe
4 | FV Kabéll elektrik 1x2.5 mm? FV Wm.@m: elektrik _.xw.m mm (mater ._m._m# do te Q%JN_S_ED ne ml 3000
magazinen e AK paraprakisht para nisjes se vendosjes)
5 | FV e globeve me drita led @ 80 FV e globeve me drita led @ 80 mbi rruget e qytetit Cerrik cope 30
6 | FV ¢ globeve me drita led @ 60 FV e globeve me drita led @ 60 mbi rruget e qytetit Cerrik cope 30
7 | FV e globeve me drita led © 40 FV e globeve me drita led @ 40 mbi rruget e qytetit Cerrik cope 30
fo s . FV imitim peme me dege metalike e lyer e veshur me drite led me
8 | FV imitim peme me dege metalike ojatesi 2 ml+ 2 fasheta) cope 60
9 FV Imitim peme me dege metalike | FV Imitim peme me dege metalike e lyer e veshur me drite led te B 30

dege e vogel

bardhe 2 ml me saldim dege e vogel 1 ml 2 cope)




FV imitim peme me dege metalike

[V imitim peme me (dege metalike ¢ lyer e veshur me drite led te

10 0.5 ml dhe 100 ml drita led bardhe te bardhe 100 ml me gjatesi metali 2 ml me saldim dege e cope 30
vogel 0.5 ml 2 cope)
1 FV Dekorimi I anijes ne parkun e Veshja e anijes ne gender te qytetit me dekor ndricues led me gjatesi Tof 1
lojerave 1000
Varg ndricimi LED, 50M, Smm | 1 1 i ndricimit : LED, Giatesia e kabullit : S0m, Fugia 12W, Ngjyra
hapesire ndermjet LED, +3 M g ) e . )
13 . E gjitha Flash e verdhe, Shkalla e mbrojtjes : P44, Tensioni ne dalje | Cope 200
kabull 12, 31V, IP 44, 1000L, .31V , Tensioni ne hyrje: 230V. Numti i llampave :1000
3000K. ALL flash kabull Jeshil Fal¥, TensiomneyTe: Ll o
Shuma C
v Dhuratat per femijet e kopshteve per
festat e fundvitit
Dhuratat per femijet e kopshteve per
festat e fundvitit 2024
Dhuratat per vajza do te konsiderohen me permbajtje. Lodra te llojeve
te ndryshme,si set kukullash, kukulla te personazheve te ndryshme
vizatimore,kukulla barbi, apo didaktike. Pra nje dhurate te kete te
pakten 2 lloje lodrash te ndryshme sipas specifikimeve te meposhtme:
Lodrat do te kene nje gjatesi jo me te vogel se 40 cm, Materiali : plastic
ose kaucuk,i cilésisé sé lartg, i shéndetshém (jo i démshém pér fémijét)
si dhe i certifikuar CE 1SO 9001 (407 dhurata)( Ngjyra: te ndryshme ).
1 | Dhurata per femijet e kopshteve Dhuratat per djem, te tipeve te ndryshme, makine me telekomande | Pako 500
(40x2x40c¢m), tren,makine me copa formuese, etj Pra nje dhurate te
kete te pakten 2 lloje lodrash te ndryshme sipas specifikimeve te
meposhtme: Lodrat do te kene nje gjatesi jo me te vogel se 40cm
Material : Plastik ose kaucuk,té cilésis€ sé larté, t& shéndetshém dhe té
certifikuar CE 1SO 9001 Ngjyra: te ndryshme (407 Dhurata). Kerkohet
qe dhuratat te jene te ambalazhuara me leter ambalazhimi dhuratash,
kartona festiv e fjongo shumengjyreshe.
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v Fishekzjarret e fund Vitit Specifikimet NJESIA | SASIA




E Fishekziarret e fund Vitit 2024

1 | Shperthim Efekt bishtpallua; Shperthim Efekt bishtpallua ; 13 gjuajije ne sec tot 3

2 | Shperthim Efekt bishtpallua; Shperthim Efekt bishtpallua ; 19 gjuajtje ne sec tot 4

3 Shperthim ne giell me diameter 3 Shperthim ne giell me diameter 3 inch - lulja deri ne lartesine 80 - 75
inch - lulja metra

4 Shperthim ne giell me diameter 4 Shperthim ne giell me diameter 4 inch - lulja deri ne lartesine 100 tot 6
inch - lulja metra

5 Shperthim ne giell me diameter 5 Shperthim ne giell me diameter 5 inch - lulja deri ne lartesine 120 it 3
inch - lulja metra
Shperthim me kombinime te Shperthim me kombinime te ndryshme 150 gjuajtje ne 22 sec, hapja e

6 o . tot 1
ndryshme 150 gjuajtje lules ne forme V-je
Shperthim me kombinime te Shperthim me kombinime te ndryshme 100 gjuajtje ne 25 sec, hapja e

7 Con tot 1
ndryshme 100 gjuajtje lules ne forme te crregullt
Shperthim me kombinime te Shperthim me kombinime te ndryshme 100 gjuajtje ne 25 sec, hapja e

8 S tot 1
ndryshme 100 gjuajtje lules ne forme te crregullt
Shperthim me kombinime te Shperthim me kombinime te ndryshme 268 gjuajtje ne 25 sec, hapja

9 y i tot 1
ndryshme 268 gjuajtje e lules ne forme te crregullt
Shperthim me kombinime te Shperthim me kombinime te ndryshme 153 gjuajtje ne 120 sec, hapja

10 o e tot 1

ndryshme 153 gjuajtje ¢ lules ne forme te crregullt
Shuma E
ShumaA+B+C+D+E
Shuma Pa TVSH
TVSH 20%

Shuma me TVSH




